
|]: il ll jL.' ji i: lí i.] i\.| {.:iťl i.i] i{ n

.j i:, i '..', li * 1 : l: .i:.i I

l i i.l i "i t ril l l 'r'

v ť,| ,, i.;;

FAKULTA BKONOMICKÁ
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma baka|ářské práce:

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademic ký rok 20| 4/20|5

Anna RoLKoVÁ

Ekonomická a regionální geografie

Kva|itativní výzkum městyse Chodová PIaná na
zák|adě biografie rodiny Plevkovy

Hodnotitel - vedoucí doc. PaedDr. Jaroslav Dokou

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol. odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimiazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu nyl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

PředloŽenou bakalářskou práci hodnotím velmi pozitivně, autorka ji zpracovávala se zaujetím a
vysokým nasazením. Drobnou připomínku mám k práci se zahraniční literaturou - v práói je citovaný
zahraniční titul, chybí však jeho uvedení v přehledu literatury.

12 3  4  N
x!tr!tr
X!Dtr!
XDN!tr
X!D!!
X!trD!
X!Dtr!
XtrD!!
x!!!!
DX!!!
x!!!!x!!nn
xn!trtr
x!!!!
xu!!!
Xtrtr!!
x!trtr!

X
!
!



#li;*.
ť ;":'72!:':' | :\' t ? |.:: |li {"l\f: :. {|,i:' ::l

;|. 1l" ?; ;i.ii {} i: i'';' ť

..J?; '1i ť:'||:i,?' .i'i1
, l  ť}1,.Íi ' , ,1

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a připomínky k bližšímu }Tsvětlení při obhajoběa:

- Jaký vliv má pivovar na turistickou návštěvnost městyse ChodováP|aná?
- Jak zpětně hodnotíte zvolenou cestu kvalitativního přístupu ve Vašem regionálním výzkumu?

V P l zn i ,  dne26 .05 .2015

Metodické poznámky:
1 označte rnýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|la do Portálu ZČU. v případě zadáni ''posouzeno - podeďelá
shoda.. uveďte odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň'
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
4 otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé až tÍi otázky .

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


